
Ateriointi ja myynti ruokasaleissamme 1.6.2020 alkaen 

 Sarapiha ja Punatulkku 

 

Hyvä asiakas 

 Jatkamme ruokailua ruokasaleissa hallituksen ohjeen mukaan. 1.6.2020 alkaen ruokasalimme 

toimivat pääsääntöisesti henkilöstöruokaloina. Ruokasali on rajoitetusti avoinna myös alle 70 

vuotiaille asiakkaillemme. Ruokasalissa noudatetaan ruokailusta annettuja ohjeita ja 

ulkopuolisille asiakkaille annostellaan ruoka keittiöhenkilökunnan toimesta.  

 

RUOKASALIT AVOINNA VAIN ARKIPÄIVISIN !  

 

 Kotiin voi ostaa ruuan 5,00 € hintaan,  ja se pakataan meidän henkilökunnan toimesta meiltä 

saatavaan kertakäyttöiseen astiaan. Annos sisältää päivän pääruuan, salaatin ja jälkiruuan. 

Leipä ja juusto keittopäivisin, ei  juomia.  Jos tällaiseen palveluun on tarvetta olethan 

yhteydessä, arkipäivisin annos noudetaan ruokasalista.  

 

 Käynti Sarapiha ruokasaliin myös ulkoterassin kautta (dialyysi käytävää kohti) tai opasteiden 

mukaan sisäkautta. 

 

 Käynti Punatulkun ruokasaliin pääovesta, ovi avoinna 11-12 arkipäivisin ! 

 

 Punatulkku 044 7288217 hakuaika 11- 11.30  viikonloppuisin keittiön takaovelta Sarapiha 

044 7972000 hakuaika 11 – 11.30  viikonloppuisin keittiön takaovelta 

 

 Varaathan ateriat etukäteen. Varaamalla tasarahan, tai maksamalla valmiiksi useampia 

annoksia etukäteen teet palvelusta joustavaa ja turvallisempaa.   

 

 Viikonlopuiksi, ja arkipyhiksi pakkaamme  myös  ateriapakkauksia. Nämä ateriat 

noudettavissa sovittaessa, mieluummin edellisenä arkipäivänä. 

 

 Jos olet oikeutettu kotiateriapalveluun niin olethan yhteydessä                                     

kotihoitoon 050 0732427 tai lähitorille 044 4201500 

 

 Jos nämä ohjeet tarkentuvat niin ilmoitamme asiasta myös sivuillamme 

 https://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/justiina-ateriapalvelut-oy/ 

 

 

Hyvää kesää kaikille ja toivottavasti tapaamme pian  

 

 Justiina Ateriapalvelut Oy henkilökunta 

https://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/justiina-ateriapalvelut-oy/

